
Günlük Bülten

Yasal Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı

hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum

ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle,

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

• ☾ CONSE, %100 bağlı ortaklığı Tres Enerji, Van Büyükşehir

Belediyesi'nin 01 Eylül’de gerçekleştirdiği, 10 yıl süreli Gelir Paylaşım

Modeli ile Güneş Enerjisinden Elektrik Üretim Santrali

Yapımı/Kurulumu/İşletilmesi ve Sözleşme Sonunda Taşınmaz

Üzerinde Yapmış Olduğu 4000kwe Güneş Enerji Santralinin

Belediye'ye Devredilmesi işine ilişkin ihalesine 70 Milyon TL ile en iyi

teklifi verdi. Yetkili makam onay verirse sözleşme imzalanacak.

(P.Değ: 1,5 Milyar TL, F/K: 31,1)

• ☼ DESA, 17.06.2022’deki duyurusuna istinaden Düzce Üretim Tesisi

çatısına kurduğu GES’i devreye aldı ve ilk aylık test üretiminde toplam

106.207 KWh elektrik enerjisi üretti. Fabrika elektrik tüketimin

%93’ünden fazlası üretildi. İleri zamanında fazla üretilen enerji miktarı

Çorlu ve Sefaköy fabrikalarının elektrik tüketimlerinden mahsup

edilecek. (P.Değ: 1,0 Milyar TL, F/K: 9,0)

• ☼ ISGYO, ANHYT’den almış olduğu İstanbul İli, Beşiktaş İlçesinde

bulunan taşınmazın satın alınmasına ilişkin tapu işlemleri tamamladı.

(P.Değ: 17,8 Milyar TL, F/K: 12,1)

• ☼ FENER, AVIS ve diğer markalarının kullanılması konusunda

Otokoç Otomotiv ile 2022-2023 sezonu için 109 milyon TL+KDV

bedelli 1 yıl uzatma opsiyonlu sözleşme imzaladı. FENER’in 2021 yılı

hasılatı 1,3 milyar TL. (P.Değ: 5,9 Milyar TL, F/K: -)

• ☼ GWIND’in Bursa İli, Nilüfer İlçesindeki Taşpınar RES Santralinin

kapasitesinin 2 adet yeni türbin eklemesi yoluyla 67,2 MWm/60

MWe’den 80,2 MWm/73 MWe’ye çıkarılması için yetkili makamdan

onay geldi. Yapılacak bu işlem sonucunda Taşpınar RES santralin

üretimine ortalamada yıllık yaklaşık %20'lik bir katkı sağlanacak.

(P.Değ: 8,5 Milyar TL, F/K: 12,5)

• ☾ KFEIN, hizmet sektöründe kullanılmak üzere yük ve denge yazılımı

sağlayacak 2,19 milyon USD bedelli bir proje ihalesi kazandı.

Sözleşme süresi proje süreci, 2 yıl garanti hizmeti ve 3 yıl bakım

destek hizmetini kapsıyor. KFEIN’in son dört çeyrek hasılatı 303

Milyon TL’dir. (P.Değ: 0,4 Milyar TL, F/K: 16,7)

• ☾ KRDMA, KRDMB, KRDMD’nin 25.03.2022 tarihli Olağan Genel

Kurul'unda alınan 11 no'lu kararın (yönetim kurulu üyelerinin şirketle iş

yapabilmesine izin) yürütülmesinin geri bırakılması ve iptali için

Kaptan Demir Çelik tarafından açılan davada verilen 18/08/2022 tarihli

yürütmesinin durdurulmasına dair ara karar verildi. (KRDMD: P.Değ:

9,0 Milyar TL, F/K: 2,8)

• ☼ MANAS, %318 bedelsiz sermaye artırımı için SPK’ya başvurdu.

(P.Değ: 0,4 Milyar TL, F/K: 43,2)

• ☾ MIPAZ, İstanbul-Pendik’teki 2.093.940 m² lik “Ömerli Arazisini” KDV

hariç 99,9 Milyon ABD$’ına sattı. Satış bedelinin 7 Milyon ABD$’ı

peşin, 34,3 Milyon ABD$’ı tapu devrinde ve kalan 58,6 Milyon ABD$’ı

en geç 17.12.2024 tarihinde ödenecek. Satılan arazi şirketin en son

yayınlanan bilançosunda 430 Milyon TL bedelle kaydedilmişti.

Arazinin %82’si MIPAZ’a ait olduğundan diğer pay sahiplerine düşen

16,5 Milyon ABD$’lık kısım satış bedelinden karşılanacak.

Taşınmaz'ın satış ve devrine ilişkin tüm masraflar (vergi, resim, harç

vb) satış tutarından karşılanacak. Söz konusu satış işlemi büyüklüğü

nedeniyle “önemli nitelikteki iş” sayıldığından Genel Kurul onayı

gerekiyor. Genel Kurula katılıp olumsuz oy kullanan pay sahipleri 5,90

TL’den ayrılma hakkını kullanabilecekler. (P.Değ: 1,9 Milyar TL, F/K:

26,2)

KAP Haberleri
• ☼ SASA, Adana ili, Yumurtalık ilçesinde almış olduğu ve Petrokimya

Üretim Tesisi yatırımında kullanmaya planladığı taşınmazın tapu devir

işlemleri tamamladı. Söz konusu arsanın bedeli 2,4 milyar TL olup

alınan arsanın şirketin aktif toplamına oranı 6,31’dir. (P.Değ: 117,6

Milyar TL, F/K: 20,9)

• ☼ TLMAN, Rusya Federasyonu'nda yerleşik şirket ile 01.09.2022-

31.08.2023 tarihleri arasında transit rejimde kömür yükünün Trabzon

Limanı'na deniz yolu ile getirmesi ve Liman sahasında depolanarak

yeniden gemilere sevk edilmesini kapsayan aylık 50.000 ton yük

potansiyeli ile yüke limanda verilecek elleçleme ve depolama ton

ücreti olarak 11 USD üzerinden sözleşme imzaladı. Sözleşme 1 yıl

daha uzatma opsiyona sahip. (P.Değ: 0,9 Milyar TL, F/K: 9,8)

• ☾ TMSN, Ares Tercanecilik ile ULAQ serisi silahlı insansız deniz

araçları projesi kapsamında inşa edilen ULAQ-SİDA'ya entegre

edilecek prototip yerli dizel marin motorlarının tedariki konusunda

sözleşme görüşmelerine başladı. (P.Değ: 8,4 Milyar TL, F/K: 29,3)

• ☼ YEOTK, yurtdışındaki bir müşteri ile Moğolistan'da bulunan su

temin sistemi projesi kapsamındaki elektrifikasyon, otomasyon ve

dijitalizasyon işlerinin anahtar teslim yapılması için 10,9 milyon USD

bedelli sözleşme imzaladı. Şirketin son dört çeyrek hasılatı 674 Milyon

TL’ydi. (P.Değ: 2,1 Milyar TL, F/K: 29,5)

• OSMEN payları VBTS kapsamında 02/09/2022 seans başından

30/09/2022 seans sonuna kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu

edilemeyecek.

• MMCAS payları VBTS kapsamında 02/09/2022 seans başından

30/09/2022 seans sonuna kadar emir paketi tedbiri ile işlem görecek.

• Bugün 15:30’ta açıklanacak ve FED’in politika yönünü belirleyecek

açısından önemli olan ABD Tarım Dışı İstihdam raporu öncesinde

Asya piyasalarında karışık seyir hakim. Japonya Nikkei 225 %0,08 ve

Hong Kong Hang Seng %0,88 gerilerken Güney Kore KOSPI %0,15

yükseldi.

• Petrol, Suudi Arabistan’ın üretim kesintileri için bastırabileceği

değerlendirilen OPEC+ toplantısı öncesi ve İran nükleer anlaşmasını

canlandırma çabalarında yaşanan sorunlar yaşanmasıyla hafta içinde

yaşadığı kayıpların bir kısmını geri alarak yükseldi. TSİ 08:20 itibarıyla

Ham petrol %1,93 artışla 88,29$’a ve Brent petrol %1,94 artışla

$94,15’a yükseldi.
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Tedbir Kararları

KAP Haberleri

Önemli Haberler

☼ Seans öncesi ve seans içerisinde açıklanan haberler

☾ Seans sonrası açıklanan haberler

Endeks %  Değer Pariteler %   Değer Y. Dışı Vadeli %   Değer

BIST100 -0,9 3142,7 DolarTL 0,06 18,22 S&P500 0,02 3969,5

BIST30 -1,56 3400,6 EuroTL 0,29 18,16 Altın Ons/$ 0,1 1699,37

BIST30 Y.Vade -2,14 3543,0 EuroDolar 0,23 1,00 Ham Petrol 2,29 88,08
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BIST100 Teknik Analiz

Teknik Analiz Hisse Önerileri

VIOP30 Teknik Analiz

2.09.2022

Bist100 endeksi Perşembe gününü %0,90 düşüşle

3142 puanda tamamladı.

Endekste 3100 desteği ve 3195 direncinin belirlediği

aralığı teknik açıdan önemli buluyoruz. Son birkaç

seansta hareketin yataylaştığını gördüğümüz

endeksin, 3100 – 3195 aralığının kırılım yönüne

göre momentum kazanacağını düşünüyoruz.

Endeks 3195 direnci üzerinde kalıcılık

sağlayabilirse, 3240 ve 3280 hedeflerine doğru

ilerleyişini sürdürecektir.3100 desteği altında 3050

ve 3000 yatay trend desteklerine doğru geri

çekilmeler yaşanabileceğini düşünüyoruz.

3100 desteği aşağı kırılmadığı sürece hisse

pozisyonlarının korunmasını öneriyoruz.

ALGYO
38,20 TL’den destek bulan ALGYO,

artan işlem hacminin desteğiyle

yükselişini sürdürmeyi deniyor.

Hedef Fiyat: 41,10 TL, 43,60 TL

Zarar Kes: 38,10 TL

TKFEN
Yükselen dipler oluşturan TKFEN, 29

TL direncini aşarak zirve tazeleyerek

olumlu trendini sürdürüyor.

Hedef Fiyat: 31,80 TL, 33,40 TL

Zarar Kes: 29,30 TL

Ekim Vade Endeks30 sözleşmesi dün ilk kez kısa

vadeli ortalama desteğinin altında kapanış yaptı.

Henüz desteğin kırıldığı söylenemez ancak 3565-

3570 aralığının üstüne çıkacak bir yükseliş olmazsa

kısa vadeli ortalama desteği kırılır ve endeks 3480

ve 3450 desteklerine doğru geri çekilir. Sözleşme

kısa vadeli ortalama desteğini kırdığı teyit etmeden

(gün içi olanlar hariç) kısa pozisyon alınmasını riskli

buluyoruz.

Bugün için ilk direnci 3565-3570 oluşturur. Uzun

pozisyon almak için sözleşmenin 3570 üzerinde

kaldığını görmek gerekir. Sahip olunan kısa

pozisyonlar için 3570 üzerinde zarar kes

çalıştırılmasını öneriyoruz.
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Phillip Portföy Yatırım Fonları

Yatırım Fonları Nasıl Alınır?

TEFAS'da işlem gören tüm yatırım fonlarını öncelikle PhillipCapital’de yer alan hesabınız üzerinden alabilir veya hesap
açarak kolayca erişim sağlayabilirsiniz. Buna ek olarak Türkiye’deki her banka ve aracı kurum platformlarından alım-
satım gerçekleştirebilirsiniz.

PPB / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ HİSSE SENEDİ FONU

• Fon toplam değerinin en az %80'i devamlı olarak yerli ihraççıların
hisse senetlerine yatırılır. Yatırım yapılacak sermaye piyasası
araçlarının seçiminde, temel analize dayalı yöntemler kullanarak
gelecekte büyüme ve karlılık artışı vadeden, yeni yatırım iştahına
sahip ve getirilerini küçük ortaklarıyla paylaşıma açık, yatırımcı
dostu yönetimlerce idare edilen şirketlerin hisselerine, teknik analiz
yöntemleriyle alım satım seviyeleri tespit edilerek yatırım yapılır.

PPS / PHİLLİP PORTFÖY BİRİNCİ SERBEST FON

• Fon, yerli ve yabancı para ve sermaye araçlarının spot ve vadeli
fiyatlarının, gün içi fiyat dalgalanmalarından doğan arbitraj
fırsatlarını kullanarak yatırımcılarına getiri sağlamayı amaçlar. Fon
bu fırsatları değerlendirirken risklerini uygun gördüğü yüksek
korelasyonlu yurt içi ve yurt dışı finansal ürünler yardımıyla hedge
eder.

• Yatırımcıların fondan maksimum verimi almaları için yatırım
vadelerini 6 ay ve üzerinde tutmaları tavsiye olunur.

Fon Portföyündeki Varlıklar: BIST payları ve VIOP sözleşmeleri

Birim Pay Fiyatı 1,859551

Günlük Getiri (%) 0,75%

Yılbaşından bu yana ( %) 93,04%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

PJL / PHİLLİP PORTFÖY PARA PİYASASI FONU

• Fon portföyünün tamamı devamlı olarak, vadesine en fazla 184 gün
kalmış, likiditesi yüksek para ve sermaye piyasası araçlarından
oluşacak ve Fon portföyünün günlük olarak hesaplanan ağırlıklı
ortalama vadesi en fazla 45 gün olacaktır.

Fon Portföyündeki Varlıklar: Borçlanma Senetleri %52,64, T.Repo %20,76, TPP %19,36, Mevduat %4,79,
Özel Sektör Kira Sertifikası %2,45

Yatırım Fonu Nedir?

Yatırım fonları, birçok bireysel yatırımcının parasının bir havuzda toplandığı ve onlar adına portföy yönetiminin yapıldığı
finansal enstrümanlardır. Fonlar, yatırımcının belirlediği farklı risk ve getiri beklentilerine göre değerlendirilirken; hisse
senedi, tahvil, repo, kıymetli madenler, emtia ve mevduat gibi farklı araçlar üzerinden değerlendirilmektedir.

Birim Pay Fiyatı 1,072229

Günlük Getiri (%) 0,27%

Halka Arz Getiri (%) 7,22%

Fon alış valörü T+1

Fon Satış valörü T+2

Birim Pay Fiyatı 1,176057

Günlük Getiri (%) 0,052%

Yılbaşından bu yana (%) 12,17%

Fon alış valörü T+0

Fon Satış valörü T+0
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Kod
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RSI StochS MACD CCI Kod

14 

Günlük 

H.O.

50 
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RSI StochS MACD CCI

AEFES ISMEN

AGHOL JANTS

AKBNK KARSN

AKFGY KCHOL

AKSA KONTR

AKSEN KORDS

ALARK KOZAA

ALBRK KOZAL

ALGYO KRDMD

ALKIM LOGO

ARCLK MAVI

ARDYZ MGROS

ASELS NTHOL

AYDEM NUGYO

BAGFS ODAS

BASGZ OTKAR

BERA OYAKC

BIMAS PARSN

BRYAT PETKM

BUCIM PGSUS

CCOLA PSGYO

CEMTS QUAGR

CIMSA SAHOL

DEVA SASA

DOAS SELEC

DOHOL SISE

ECILC SKBNK

EGEEN SNGYO

EKGYO SOKM

ENJSA TAVHL

ENKAI TCELL

ERBOS THYAO

EREGL TKFEN

FROTO TKNSA

GARAN TOASO

GENIL TRGYO

GLYHO TRILC

GOZDE TSKB

GSDHO TTKOM

GUBRF TTRAK

GWIND TUPRS

HALKB TURSG

HEKTS ULKER

INDES VAKBN

INVES VESBE

IPEKE VESTL

ISCTR YATAS

ISDMR YKBNK

ISFIN ZOREN

ISGYO ZRGYO


